
Na temelju članka 30. stavka 2. Statuta «Thalassotherapije»- Specijalne bolnice 
za medicinsku rehabilitaciju bolesti srca, pluća i reumatizma, Opatija (u daljnjem 
tekstu:Bolnica), Upravno vijeće Bolnice na 8. sjednici od 31. svibnja  2022. 
godine, donijelo je   
 

O D L U K U 
 
1.O potrebi zapošljavanja 1 (jednog) prvostupnika fizioterapije na neodređeno 
vrijeme na upražnjeno radno mjesto radi odlaska u mirovinu radnice V.K. 
 
2.O potrebi zapošljavanja 1 (jednog) doktora medicine-specijaliste fizikalne 
medicine i rehabilitacije-reumatologa na neodređeno vrijeme na upražnjeno 
radno mjesto radi odlaska u mirovinu radnice prim. mr. sc. A. L., dr. med.. 
 
3.O potrebi zapošljavanja 1 (jedne) spremačice na neodređeno vrijeme na 
upražnjeno radno mjesto radi odlaska u mirovinu radnice M. T. 
 
4. O potrebi zapošljavanja 1 (jednog) farmaceutskog tehničara na neodređeno 
vrijeme radi povećanog opsega posla u bolničkoj ljekarni. 
 
5.O potrebi zapošljava 1 (jednog) prvostupnika fizioterapije na određeno vrijeme 
na upražnjeno radno mjesto radi bolovanja radnika Z. M.. 
 
6. O potrebi zapošljavanja 2 (dva) doktora medicine-liječnika specijaliste interne 
medicine-kardiologa na određeno vrijeme na upražnjena radna mjesta radi 
bolovanja radnica S. M. G., dr. med. i dr. sc. M. R., dr. med. 
 
7.Pred nadležnim Ministarstvom zdravstva pokrenut će se postupak za izdavanje 
suglasnosti za zapošljavanje radnika iz točke 1. ove Odluke. 
 
8.Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
               PREDSJEDNIK 
            UPRAVNOG VIJEĆA 

                                                                   Ivan Vidaković,mag.iur. 
 
 
 
 
Broj:01-000-00/22/345. 
U Opatiji, 31. svibnja 2022. godine 


